AZUCENA 463, FLORIDA , 55240 ESTADO DE MEXICO, MÉX.
AV CHAPULTEPEC 136-LOCAL “A ,  ROMA NTE. ,  CUAUHTÉMOC, 06700, CDMX
55 5929 4337
Equipamiento Elite
EQUIPAMIENTO ELITE
PROTEK
SPK300AI
MEDIDAS:
70.8 CM X 46.4 CM X 52.5 CM
(ANCHO X LARGO X ALTO)
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS:
CORRIENTE: 13.7 A
CUCHILLA: 300 MM DE ACERO TEMPLADO, DISEÑADA PARA CORTES PRECISOS Y CONTINUOS
MATERIAL DEL CUERPO Y BASE: ACERO INOXIDABLE GRADO ALIMENTICIO
TIPO DE TRANSMISIÓN: POR BANDA , SILENCIOSA Y DE BAJO MANTENIMIENTO
VOLTAJE: 115 V
FRECUENCIA: 60 HZ
BASE: ANTIDESLIZANTE PARA MAYOR ESTABILIDAD DURANTE LA OPERACIÓN
MOTOR: 1/3 HP DE ALTO RENDIMIENTO
ESPESOR MÁXIMO DE CORTE: 12 MM
RANGO DE AJUSTE: 0 A 31 MM (REGULACIÓN PRECISA)
RECORRIDO DEL CARRO: AMPLIO, CON DESPLAZAMIENTO SUAVE Y ESTABLE
AFILADOR: INTEGRADO, PERMITE MANTENER EL FILO SIN DESMONTAR LA CUCHILLA
PROTECCIÓN: GUARDA METÁLICA DE SEGURIDAD EN CUCHILLA
LIMPIEZA: COMPONENTES ACCESIBLES Y SUPERFICIES LISAS PARA SANITIZACIÓN RÁPIDA
PESO: 25 KG
VISTA LATERALVISTA POSTERIOR